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 هاشمی رفسنجانی: 
به اسم انقلابی گری 

سفارتخانه آتش می زنند
آیت الله هاشــمی رفســنجانی، صبح امروز در سی 
و ســومین اجــاس مدیــران و روســای آموزش و 
پرورش کشــور که با حضور دکتر فانی، وزیر آموزش 
و پرورش، معاونین و مدیران کل اجرایی و ســتادی 
ایــن وزارت خانــه، مدیــران کل آمــوزش و پرورش 
در اســتان ها و روســای ادارات آمــوزش و پرورش 
همه شــهرها و شهرســتان های کشــور در ســالن 
اجاس ســران کشــورهای اســامی برگزار شده 
بــود، با تأکید بــر نقش تعلیــم و تربیت آموزشــی و 
پرورشــی در تحکیم پایه های کشــور، برگزاری این 
اجــاس را در دهــه ی کرامت به فــال نیک گرفت 
و گفــت: اگر امــروز قم و مشــهد دو پایــگاه بزرگ 
مذهبی کشــور و حتی شــیعیان هســتند، به خاطر 
 وجود دو عزیزی اســت که دهه کرامت منســوب به 

آنان است.
هاشــمی رفســنجانی، در بخش دیگری از سخنان 
خویــش، برداشــتن ســایه تهدیــد و جلوگیــری از 
گســترش تحریــم را یکــی از ارزنده تریــن کارهای 
دولت  روحانی دانســت و با اشــاره به دستاوردهای 
برجام در ابعــاد داخلی و خارجی، گفت: متأســفانه 
عــده ای با اهــداف سیاســی ایــن دســتاورد نظام 
را زیــر ســوال می برند، در حالــی که ما قبــل از آن 
در هواپیمایــی، کشــتیرانی، بیمــه، فــروش نفت، 
 بانــک و صــادرات و واردات مشــکات واقعــی 

داشتیم. 
رئیــس مجمع تشــخیص مصلحت نظــام، افزود: 
همین الان 450 بانک سراســر دنیــا با بانک های 
کشــور کار می کننــد. وی در ادامــه صنعــت ایتر و 
جوش هســته ای را مصداق امروزی آیه »سخر لکم 
الارض و الســماء« دانســت و بــا تشــریح امتیازات 
جــوش هســته ای در مقابل شــکافت هســته ای، 
گفت: این علم وارد حوزه تحقیقات بشــر شده است 
 و الان چند کشــور دارند، اولین نیروگاه را در فرانسه 

می سازند. 
هاشمی رفسنجانی، با بیان این جمله که »در برجام 
پذیرفته انــد ایران هم هشــتمین عضــو آن 7 عضو 
سابق شــوند«، گفت: مواد آن عمدتاً آب دریاست و 
مصرف آن هیچ خطری نــدارد. وی با انتقاد از تعبیر 
کســانی که »برجام را سمّ مهلک می دانند«، گفت: 
در درون کشــور دعواهایی راه انداخته شده است که 
ســرمایه گذاران خارجی را برای ســرمایه گذاری در 

ایران به تردید می اندازد.
 هاشــمی رفســنجانی، با اشــاره به هوچی گری ها، 
سم پاشــی و تخریب هایی کــه علیه دکتــر روحانی 
می شــود، گفت: باید کاری کنیم که کشــور در دور 
دوم دولت آقای دکتر روحانی به اهداف بزرگ علمی 
برســد. رئیس مجمع تشــخیص مصلحت نظام، در 
ادامه افــزود: در مقابل منافع ملی و منابع کشــور، 
اصاح طلب و اصولگرا ندارد و باید همه دلســوزان 
کشور باشند. وی با اشاره به امنیت مثال زدنی ایران 
در جهنم نا امنی کشورهای اطراف، گفت: باید این 
امنیت را پایدار کنیم و نباید کشــور را دچار مشــکل 
کنیم. رئیس مجمع تشــخیص مصلحــت نظام، با 
بیان اینکه ما نباید با حرف های نسنجیده و بی منطق 
به اســم انقابی گری خود را محــدود کنیم، گفت: 
متأسفانه برخی به اسم انقابی گری سفارت خانه ای 
را آتــش می زنند و بهانه دســت دشــمن می دهند و 
مــردم را از حــج محروم می کنند و به عربســتان که 
می خواســت جلوی حج ما را بگیرد، بهانه می دهند، 
درحالی کــه رهبری انقابی گــری را برای ما تعریف 
کرده انــد.  هاشــمی رفســنجانی گفــت: باید عین 
جمات مقام معظم رهبری درباره انقابی گری را در 
قالب تابلوهایی بــه فرزندان در مدارس معرفی کرد، 
نباید از اسام داعش دربیاید و باید طوری عمل شود 
که فرزندان اسام چه از اهل سنت و چه تشیّع افکار 

داعشی را نپذیرند.

در خواست محاکمه احمدی نژاد
روحانی در نشست مشترک هیأت دولت واستانداران: دستگاه قضایی اهمال صورت گرفته در خارج نکردن اموال 

کشور از دسترس آمریکا را پیگیری کند

حجت الاســام والمسلمین دکتر حســن روحانی  روز چهارشــنبه در نشست 
مشــترک هیأت دولت و اســتانداران سراســر کشــور، با بیان اینکه باید رفتار 
اســتانداران برگرفته از رفتار دولت بر مبنای تدبیر و امید باشــد، گفت: نتیجه 
تدبیر نمایندگان عالی دولت در اســتان ها باید حل و فصل امور مردم و برطرف 
شــدن مشکات مردم و استان ها باشد. وی افزود: برنامه ها، رفتار و اقدامات 

استانداران باید چراغ امید را پیش روی مردم برای آینده کشور، روشن کند.
وی با تأکید بر این که »برای دستیابی به اهداف بلند راهی جز تقویت امید برای 
آینده وجود ندارد«، خاطر نشان کرد: دشمنان در همه برنامه های خود تاش 
می کنند که مردم را نسبت به آینده ناامید کنند و باید در مقابل اینگونه اقدامات،  
هوشــیار بود. رییس جمهور ادامه داد: سرآغاز همه حرکت های دولت یازدهم 
از ابتدا برمبنای امید بود و هر آنچه تاکنون به دست آورده ایم نیز در سایه امید 
،اعتمــاد و حمایت مردم به دولت بوده اســت و بی تردید اگر چنین نبود، امروز 
نمی توانستیم در جامعه آرامش را که سالیان دراز آرزوی مردم بود، حاکم کنیم.
وی با تأکید بر این که »مردم باید احساس آرامش و اتحاد داشته باشند«، تصریح 
کرد: هرگونه ایجاد شــکاف، انشقاق و دوقطبی در جامعه، به زیان مردم است 
و جامعه دو قطبی در ایران اســامی مفهومی ندارد. لذا همه مسئولین و بویژه 
استانداران وظیفه دارند که آثار اینگونه مسایل را برای مردم تبیین کنند. مردم 
ایران دارای قانون اساســی، دولت و مجلس واحدی هســتند و از همه مهم تر 
ولایت امور بر عهده ولی فقیه اســت و این اســاس و پایه ای اســت که در سایه 

خون شهدا و انقاب به دست آمده است.
وی با اشاره به تاش عده ای برای کمرنگ کردن انسجام، وحدت و یکپارچگی 
در جامعه، اظهار داشت: اگر افرادی از روی اغراض سیاسی و کم توجهی، به 
دنبال کم رنگ کردن انســجام هستند، باید آنها را نسبت به این موضوع توجه 
داده و در مســیر منافع و مصالح ملی هدایت و راهنمایی کرد. رییس جمهور در 
بخــش دیگری از ســخنان خود وجود امنیت و ثبات در کشــور را از افتخارات 
کشورمان دانســت و گفت:  امروز چشم امید بســیاری از مردم منطقه و حتی 
جهان برای برقراری ثبات و امنیت به ایران اسامی است و نه تنها کشورهای 
منطقه بلکه کشــورهای بزرگ جهان نیز به نقش مؤثر و سازنده ایران در ایجاد 
امنیت و ثبات منطقه ای و جهانی اذعان دارند. ملت ایران، معرف اسام مودت 
و اعتدال در برابر آنهایی است که به دروغ و ناروا اسام را دین خشونت معرفی 
می کنند.  مظهر نظام جمهوری اســامی ایران که حامل پیام ثبات منطقه ای 
بوده و در ثبات جهانی نیز مؤثر اســت، وجود انسجام و وحدت ملی است. وی 
انتقاد سازنده، مفید و دلسوزانه را حق و وظیفه همگانی دانست و اظهار داشت: 
انتقاد هیچ ایرادی ندارد و طبیعی اســت که همه جناح ها و احزاب در آســتانه 
انتخابات فعال می شوند، همه افتخارات ما به این است که کشوری انقابی و 
اسامی هستیم. بی تردید در چنین کشوری دروغ، تهمت و مأیوس کردن مردم 
نمی تواند رابطه ای با نظام اسامی و منافع ملی داشته باشد. اگر چه نقد سازنده 
مفید بوده و همه باید از آن استقبال کنند اما در عین حال، تخریب، افترا،  دروغ 
و تشویش اذهان عمومی، حرام و جرم است و دستگاه قضایی باید با این موارد 
نه بخاطر فرد و یا شــخص خاصی بلکــه بخاطر صیانت از آرمان های انقاب 
برخورد کند تا به دنیا اعام کنیم که ایران کشوری پیرو سیره پیامبر اسام)ص( 
و ائمه اطهار)ع( اســت. وی ایجاد آرامش ، امنیت و امید را از وظایف اساسی 
دولت و اســتانداران سراسر کشور دانست و گفت: همه باید تاش کنیم تا هم 
نظم و انتظام عمومی و هم امنیت سیاســی در کشــور حاکم باشد تا جناح ها و 

احزاب مختلف سیاسی بتوانند در چارچوب قانون و اخاق، فعالیت کنند.

حقوق ملت ایران در صحنه جهانی به اثبات رسید
رییس جمهور تاش برای امنیت اقتصادی را هم مورد تأکید قرار داد و افزود: 
اساس تاش سیاست خارجی دولت در سه سال گذشته احقاق و تثبیت حقوق 
مــردم بوده اســت. پیش از این کشــورهای بزرگ و ســازمان های بین المللی 
مدعی بودند که غنی ســازی حق ایران نیست و ایران امنیت و ثبات جهان را با 
فعالیت های هسته ای خود به خطر می اندازد، اما امروز به واسطه تاش های 
انجام شــده نه تنها چنین ادعاهایی مطرح نمی شود، بلکه با ایران در بالاترین 

سطح فعالیت های هسته ای همکاری صورت می گیرد.
وی افزود: به عبارتی توانســته ایم حقوق قطعی خود و نقش ســازنده  ایران در 
منطقه و جهان را به واسطه مذاکراتی که انجام دادیم ،رسمیت بخشیم و کسی 
تردید ندارد که ایران پرچمدار مبارزه با خشــونت و تروریسم در منطقه بوده و در 
همه مســایل منطقه ای پیشتاز و پیشگام می باشــد. رییس شورای اقتصاد به 
تاش برای ایجاد ثبات اقتصادی در کشور اشاره کرد و گفت:  سال 94، سال 

بســیار ســختی از لحاظ اقتصادی بود و حتی برخی از کشــورهایی که تولید و 
صادرکننده نفت در جهان هستند، با تورم سه رقمی مواجه شدند.

 علیرغم کاهش شدید درآمد نفتی، 
شاهد آرامش بازار و کاهش تورم بودیم

وی ادامه داد: در ســال 91 درآمد نفتی نسبت به سال 90، 43 درصد کاهش 
یافت و به واسطه آن شاهد نابسامانی  و عدم آرامش در عرصه بازار و نوسان های 
مختلف و روزانه در قیمت  کالاها بودیم. در سال 94 نیز درآمدهای نفتی نسبت 
به ســال 93، حدود 40 درصد کاهش پیدا کرد، اما با این حال شــاهد ثبات و 

آرامش و حتی کاهش تورم و رشد مثبت اقتصادی بودیم.

دستگاه قضایی اهمال صورت گرفته در خارج نکردن اموال 
کشور از دسترس آمریکا را پیگیری کند

وی با تأکید بر این که »دولت نســبت به حقوق مردم از حساسیت بسیار بالایی 
برخوردار است«، خاطر نشــان کرد: مقامات قضایی آمریکا در سال 88، یک 
میلیارد و 800 میلیون دلار از پول بانک مرکزی را توقیف کردند و در بهمن سال 
91 با رأی دادگاه این مبلغ را در تصرف خود درآوردند. البته شکایاتی در سال 93 
و 94 به منظور تجدید نظرخواهی انجام شــد که نهایتاً همان حکم اولیه سال 
91 تأییــد گردید، در حالی که امکان پذیر بود که در بین ســال های 86 تا 87 و 
در حدود 10 ماه فرصت طایی که در اختیارمان قرار داشــت، همه پول خود 
را از دســترس آمریکایی ها خارج کنیم، اما در این زمینه اهمال صورت گرفته 
و دســتگاه قضایی و شــورای عالی امنیت ملی و سایر نهادهای ذیربط وظیفه 
دارند که این موضــوع را پیگیری کنند. رییس  جمهوری افزود: دولت یازدهم 
بافاصله در رابطه با این موضوع در دادگاه بین المللی لاهه طرح شکایت کرده 
و آن را تا احقاق حقوق مردم ایران پیگیری خواهد کرد و این دولت دفاع از حق 

مردم را یکی از وظایف مهم خود می داند.

 ورود جدی دولت به موضوع دریافت های غیرمتعارف 
از آثار فضای باز و نقد سازنده است

روحانی در ادامه به دریافت های غیرمتعارف اشاره کرد و گفت: دولت یازدهم با 
همه جدیت به این مسأله ورود پیدا کرد و از همه کسانی که در فضای حقیقی و 
مجازی این مسأله را پیگیری می کردند، قدردانی نمود و یکی از آثار وجود فضای 
باز در جامعه را نقد سالم و سازنده می داند. اگر پول مردم از خزانه بیت المال به 
تصــرف می رود، باید آن را به طور دقیق و عادلانه مورد پیگیری قرار داد، البته 
در موضوع مذکور نقص هایی در قانون و آیین نامه ها وجود داشت که ذی نفعان 
در تصمیم گیری ها حضور داشــتند، اما در عین حال دولت وارد عمل شــده و 
تصمیمات قاطعی اتخاذ کرده و افراد متخلف را برکنار کرده است و اگر باز هم 

مواردی وجود داشته باشد نسبت به آن اقدام خواهد کرد.

 شفافیت و احقاق حقوق مردم برای این دولت 
اصل اساسی است

دکتر روحانی تصریح کرد: باید این مسأله برای مردم روشن باشد که شفافیت و 
احقاق حقوق مردم برای این دولت یک اصل اساسی است و دولت یازدهم انتقاد 
ســازنده را برای خود نعمت و برکت دانســته و مسیر خود را برای احقاق حقوق 
مردم با قوت ادامه خواهد داد. رییس  جمهوری فراهم آوردن شــرایط مناسب 
بــرای فعالیت آزاد اقتصادی را مــورد تأکید قرار داد و گفت: این موضوع نیز از 
جمله اهداف دولت است و همواره تاش کرده موانع را از پیش پای فعالیت های 
اقتصادی مردم کنار بزند و در این رابطه یکی از آثار مهم برجام را می توان ایجاد 

گشایش های مختلف در فعالیت های اقتصادی دانست.

هدف برجام گشایش برای فعالیت اقتصادی بود
روحانی افزود: هدف اصلی این بود که راه برای فعالیت اقتصادی گشوده شود و 
اگر بنا است که پول جابجا شود مجبور نباشیم از شیوه های قرن نوزده و هجده 
استفاده کنیم و باید از سیستم بانکی برای این منظور استفاده کرد که تا کنون 
بیش از 500 مورد رابطه کارگزاری با بانک های کشورهای خارجی ایجاد شده 
و بیش از 60 بانک با ایران رابطه کارگزاری برقرار کردند، ضمن اینکه مشــکل 
بیمه و کشــتیرانی نیز برطرف شده است و اینها همه نمونه هایی از آثار و برکات 
برجام محسوب می شود. وی خاطر نشان کرد: البته ممکن است در گوشه و کنار 
مشکاتی نیز وجود داشته باشد که در حال حل و فصل شدن است و هر روز که 

سپری می شود، یک گام بلند در راستای احقاق حقوق مردم برداشته می شود.
وی افزود: آزادی تجارت، دسترســی به بانک ها، تسهیل رفت و آمد هوایی از 
جمله حقوق مردم است، اما متأسفانه برخی اینگونه موارد را در محاسبات خود 
نمی گنجانند و برای اقداماتی که به منظور جلوگیری از اتاف وقت مردم انجام 
شده، ارزشی قایل نیستند. رییس جمهور تأکید کرد: برجام برای این بود که از 
حق مردم به خوبی دفاع کرده و راه را برای فعالیت های مختلف آنان بگشاییم.

 وظیفه همه ما استفاده از شرایط پسابرجام 
در راستای منافع ملی است

وی گفت: البته همه کشــورهای طرف مذاکره در 1+5، دارای حســن نیت 
نبوده و در این گروه دوستانی داریم، اما افرادی هم رابطه خصمانه با ما داشته 
و امروز هم دارند. به بعضی از طرف های مذاکره خود اعتماد داریم و طبیعی 
است که به برخی دیگر اعتماد نداشته باشیم. بنابراین همه طرف های مذاکره 
مثل هم نبودند، اما مهم این بود که توانســتیم بــا قدرت های بزرگ مذاکره 
کرده و منطق خود را به کرســی بنشانیم و مردم کشورمان در مذاکرات پیروز 
شده و احساس غرور کنند و این موضوعی است که در طول تاریخ کشورمان 
کم ســابقه بوده و علت آن عظمت ملت بزرگ، رهبری عزیز و دولت اســت. 
وی خاطر نشــان کرد: امروز که به واســطه مذاکرات صورت گرفته شرایط و 
فضای مناســبی ایجاد شده باید از آن به خوبی اســتفاده کنیم و از مطالب و 
مباحث حاشیه ای و بی فایده دوری نماییم و خوش بیانی ها و خوش قلمی هایی 
که در این رابطه انجام می شــود را در راه رفاه مردم، رشــد اقتصادی، جذب 
ســرمایه خارجی و به دســت آوردن بازارهای کشــورهای مختلف و افزایش 

تولید و صادرات بکار بگیریم.

اشتغال وظیفه اصلی دولتمردان و استانداران است
روحانی در ادامه تاش برای تســریع در رونــد اجرای اقتصاد مقاومتی را مورد 
تأکید قرار داد و اظهار داشــت: امروز بزرگترین وظیفه برای همه دولتمردان و 
بویژه اســتانداران این است که زمینه های رونق اقتصادی را شناسایی و فعال 
کننــد و حتی اگر بتوان با اقدامات خود فقط یک اشــتغال ایجاد کنید، وظیفه 

دارید که نسبت به آن اقدام نمایید.
وی سرعت اقدامات انجام شده در افزایش تولید نفت و گاز را تحسین برانگیز، 
دانســت و گفت: امیدواریم تا یکســال آینده در تولید بنزین خودکفا شویم و در 
بخش کشاورزی نیز بعد سال ها موفق شدیم در تولید گندم به خودکفایی رسیده 
و حتی می توانیم بخشــی از آن را صادر کنیم، ضمن اینکه در دو سال گذشته 
15.5 درصد در تولید مواد غذایی پیشرفت داشته ایم و تراز تجاری مان در زمینه 

نیازمندی های مواد غذایی مرتباً در حال افزایش است.
دکتر روحانی افزود: امیدواریم در سال آینده گازرسانی به همه روستاهای کشور 
به اتمام برسد و در بخش آبرسانی و حوزه ارتباطات و اینترنت نیز اقدامات بسیار 
خوبی در روستاها انجام شده و باید این مسیر را در سایر زمینه ها نیز ادامه دهیم.

امسال باید بنگاه های کوچک اقتصادی فعال شوند
رییس جمهور تصریح کرد: امسال باید در بخش صنعت اقدامات خوبی به انجام 
برســد و بنگاه های اقتصادی خرد و کوچک با تســهیات بانکی فعال شوند تا 
به این ترتیب مردم بیش از پیش  به آینده کشــور امیدوار و راه برای آینده بهتر و 
روشن آماده تر شود. وی در ادامه با تأکید بر اهمیت جایگاه حقوق مردم و احترام 
به آن اظهار داشــت: مردم به حق و نه به تعارف و شــعار و از نظر قانون اساسی 
و اسام، صاحب اصلی کشور هستند و مسئولین همه کارگزار و نماینده مردم 
محســوب می شــوند و مردم ولی نعمتان ما می باشند و این موضوعی است که 
امام)ره( و مقام معظم رهبری نسبت به آن تأکید دارند. همه مسوولان باید واقعاً 
خود را به عنوان خادم مردم بدانند و مردم هم باید این موضوع را احساس کنند.

منشور حقوق شهروندی بزودی منتشر می شود
وی با اشاره به وعده خود در ایام انتخابات در خصوص منشور حقوق شهروندی، 
اظهار داشت: نسخه اولیه این منشور در 100 روز اول تهیه و در سایت منتشر شد 
و بزودی منشور حقوق شهروندی اعام خواهد شد و  امسال دولت همه تاش 
خود را برای نشــر، تبیین و اجرای حقوق شــهروندی بکار می گیرد و امیدوارم 
همه دستگاه ها در اجرای آن همکاری کنند و در این زمینه در دنیا نمونه باشیم.
روحانی در ادامه با اشاره به سخنی از پیامبر گرامی اسام)ص( مبنی بر اینکه 
اهانت به یک نفر مؤمن و مســلمان، اعان جنگ با خدا محســوب می شود، 
گفت: نکند زمانی در برخی از رســانه ها و فضاهای حقیقی و مجازی، عده ای 

مرتباً در حال اعان جنگ با خدا باشند؟

دفاع از حرمت شهروندان از وظایف مهم دولت است
رییس جمهــور تصریح کرد: یکی از وظایف مهم دولت این اســت که بتواند از 
حرمت، احترام و جایگاه مردم، صیانت کند. باید حقوق همه شهروندان، مذاهب 
و اقوام ایرانی محترم شمرده شود و نباید به هیچ قومیت و مذهب و دین رسمی 

که در قانون اساسی به آن تصریح شده است، توهین شود.
وی لــزوم احترام به حقوق همــه مردم و بویژه بانوان را مــورد تأکید قرار داد و 

گفت: باید در فرصت های اجتماعی مختلف از ظرفیت بانوان استفاده شود.
رییس جمهور با تأکید بر اهمیت حفظ محیط زیست و لزوم توجه به آن، گفت: 
اگر زمانی محیط زیست جزو مستحبات بود، امروز از واجبات و در برخی موارد 
اوجب واجبات است، لذا باید در همه طرح ها و پروژه ها مسایل زیست محیطی 
مورد توجه جدی قرار بگیرد و با توجه به اقداماتی که در زمینه ســامت انجام 
داده، چنانچه دو مقوله محیط زیســت و سامت در کنار یکدیگر قرار بگیرند، 

می تواند آثار مفیدی برای مردم داشته باشد.

فرمانده کل سپاه: امنیت امروز مناطق مرزی مرهون راهبرد سپاه در مردمی کردن امنیت است
سرلشکر جعفری امنیت امروز مناطق مرزی شمال غرب و جنوب شرق کشور را مرهون راهبرد سپاه در مردمی کردن امنیت دانست. سردار سرلشکر پاسدار محمد علی جعفری فرمانده کل سپاه پاسداران انقاب اسامی طی بازدید از 
یگان مأموریتی مستقر نیروی زمینی سپاه در استان های کردستان و آذربایجان غربی ، با مطلوب دانستن وضعیت امنیتی مرزها از رزمندگان غیور و امنیت آفرین در مناطق مرزی قدردانی کرد و گفت: بی تردید امنیت پایدار امروز ایران 
اســامی به ویژه در مناطق مرزی شــمال غرب و جنوب شــرق کشور مرهون مجاهدت های فداکارانه و آمادگی های کم نظیر شما عزیزان است. جعفری ایمان، معنویت و عمل انقابی را رمز موفقیت سپاه در مقابله موفق با تهدیدات 
فراروی کشــور و انقاب دانســت و تصریح کرد: راهبرد ســپاه در مردمی کردن امنیت و محرومیت زدایی از مناطق مرزی کشــور نتایج و پیامدهای خود     را به خوبی نشان داده است و امروز مردم مؤمن و غیرتمند کردستان و آذربایجان 
غربی برغم تاش جبهه دشــمن و گروهک های پلید تروریســتی  ضد انقاب امنیت قابل قبولی پیرامون ســرزمین و محل زندگی خود احساس می کنند. فرمانده کل سپاه مشارکت و همراهی مردم در پی گیری راهبردهای امنیتی در 
مناطق مرزی را سرنوشــت ســاز توصیف کرد و با اشــاره به چند وجهی بودن اقدامات ســپاه در این زمینه تصریح کرد: توجه همزمان به مردمی کردن امنیت و محرومیت زدایی ، ســازندگی و کمک به فراهم ساختن زمینه های اشتغال 

مناطق مرزی به ویژه در استانهای کردستان و آذربایجان غربی از اولویت های سپاه بوده و از همت و تاش های مردم در کمک به فرزندان خود در نهاد مردمی و انقابی سپاه تشکر می کنیم.
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